LORENÂ
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N° 11,695.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Designar a servidora N e ls ione  R ibe iro  da S ilva , Registro
n° 2.382, Professor Titular, Nível H4A3’, C.L.T., lotado nas Escolas
Isoladas -  Bairro S ã o ^ -^ q u é ^ d a  ^S ecreta fla ..„dgE ducação desta
Prefeitura Municipal fcara prestar serviços na EMET^VGVQFiuta”, a
partir desta data. \

Règistre-se e cumpra-se. >

P.M. de Lorena le junho de 2000. \

ALO IS IO  V IE IR A
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de  Le g is lação